
W związku ze zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia oraz nadchodzącym Nowym Rokiem proszę przyjąć jak 
najlepsze życzenia, powodzenia w realizacji planów i marzeń. Mam nadzieję, że 2015 rok będzie dla Państwa szczęśliwy. 

Miasto Sosnowiec chce świętować przyjście Nowego Roku w wyjątkowy sposób. Z tej okazji serdecznie zapraszam 
do wspólnej zabawy - 31 grudnia 2014 r. od godz. 21:00 na plac przed Urzędem Miejskim przy al. Zwycięstwa. Wspólna 
zabawa przy muzyce na żywo będzie zwieńczona atrakcyjnym pokazem sztucznych ogni.

Zdaję sobie sprawę, że przy organizacji tego typu wydarzeń mogą pojawić się utrudnienia, jednakże zrobię 
wszystko, żeby impreza przebiegła bezpiecznie i sprawnie. Urząd Miejski zapewni zabezpieczenie terenu imprezy  
pracownikami służb ochrony i informacyjnej, a także monitoring. Teren imprezy będzie ogrodzony, a w organizację  
zaangażowane zostaną wszystkie służby miejskie, w tym Policja, Straż Miejska. Zorganizowany zostanie również punkt  
medyczny z pieszym patrolem. Teren imprezy będzie sprzątany zaraz po zakończeniu zabawy tj. 1 stycznia od godz. 1:00  
w nocy, a przy al. Zwycięstwa postawionych zostanie kilkanaście kabin toaletowych, odpowiednia ilość koszy na śmieci  
i kontenerów. Z dworca autobusowego przy ul. Mościckiego zabezpieczone zostaną dodatkowe bezpłatne autobusy dla 
mieszkańców chcących bezpiecznie i szybko wrócić do swoich domów. 

W trosce o bezpieczeństwo Państwa mienia, zapewnię również strzeżone miejsca parkingowe. Ponieważ od  
godziny 17:00 29 grudnia (poniedziałek) parking przed Urzędem Miasta będzie wyblokowany, a docelowo w dzień  
31 grudnia część al. Zwycięstwa będzie niedostępna dla ruchu kołowego (od ul. Mościckiego do ul. bpa A. Śmigielskiego), 
zachęcam do skorzystania z dwóch parkingów: pod Dworcem Głównym w Sosnowcu oraz pod budynkiem tzw. Forum 
przy zbiegu ul. Modrzejowskiej, Kościelnej oraz Małachowskiego (wjazd do parkingu od ul. Małachowskiego). Każdy  
mieszkaniec, legitymujący się dowodem osobistym potwierdzającym miejsce zamieszkania przy al. Zwycięstwa,  
będzie mógł skorzystać z tych miejsc 31 grudnia od godz. 16:00 do 1 stycznia do godz. 12:00. Osoby chcące uzyskać  
szczegółowych informacji w sprawie strzeżonych miejsc parkingowych oraz zezwolenia na parkowanie, proszę o kontakt  
z Miejskim Zakładem Zasobów Lokalowych pod numerem: 32 290 18 65 (osoba do kontaktu: p. Marek Nawrocki).

Zrobię wszystko, żeby ta informacja dotarła możliwie do jak największej ilości mieszkańców, ale też proszę  
Państwa o informowanie swoich sąsiadów i znajomych, do których z różnych przyczyn mogą nie dotrzeć gońcy Urzędu  
Miejskiego. W razie zauważenia zdarzeń budzących Państwa niepokój lub działań niepożądanych, proszę o niezwłoczny 
kontakt ze Strażą Miejską pod tel. 986 lub z Policją pod numerem 997. Wszystkie te służby będą obecne na terenie  
imprezy i będą reagowały w razie potrzeb na wszystkie wezwania.

Za wszelkie utrudnienia jeszcze raz przepraszam, proszę o wyrozumiałość i przede wszystkim serdecznie  
zapraszam do udziału w organizowanym wydarzeniu. Pokażmy wspólnie, że Sosnowiec potrafi w dobry i bezpieczny  
sposób świętować przyjście Nowego Roku. Wykorzystajmy potencjał naszego miasta, z którego możemy być dumni. 

Jeszcze raz życzę Państwu Wesołych Świąt i Szczęśliwego Nowego Roku!

Szanowni Mieszkańcy,

Prezydent Miasta Sosnowca 

Arkadiusz Chęciński

w sprawach informacyjnych:
Wydział Kultury i Sportu
32 296 06 40

telefony alarmowe:
Policja 997
Straż Miejska 998

w sprawach parkingów:
Miejski Zakład Zasobów Lokalowych
32 290 18 65

Kontakt:


